



## خبر

سنگ تمام  
دستیاران برانکو

جدا از برانکو ایوانکوویچ دستیاران او در پرسپولیس هم برای خدا حافظی سیدجلال پست گذاشتند و از او تقدیر کردند. مارکو استیلینوویچ بدنساز پرسپولیس برای سید نوشت: کاپیتان عزیز برایت در دوره جدید بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. سرتن چوک هم نوشت: موفق باشی کاپیتان. مطمئنم در چالش جدیدی که در تیم بزرگت داری موفق خواهی شد. برانکو هم با انتشار عکسی از خود کنار سیدجلال نوشت: سیدجلال عزیز، ممنون برای همه چیز. تمام بهترین‌ها، برانکو و دستیارانش در طول ۵ سال حضور در پرسپولیس همواره با سیدجلال رابطه بسیار خوبی داشتند.

## محمدی در آکادمی

محمد محمدی معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس دیروز در ورزشگاه شهید درفشی محل آکادمی باشگاه پرسپولیس حضور یافت و با اعضای دو تیم نوجوانان و جوانان باشگاه دیدار و گفت‌وگو کرد. محمدی ضمن جلسه با کادر فنی دو تیم، از تمرینات و عملکرد تیم‌های آکادمی، گزارشی را دریافت و برای پیشرفت و توسعه آن، تأکید کرد. او در جریان این دیدار، با توجه به بازگشت تیم جوانان پرسپولیس از اردوی مفید گرگان، به اعضای این تیم خسته نباشید گفت و برای آنها در مسابقات فصل جدید لیگ برتر جوانان تهران آرزوی موفقیت کرد.

## درویش امضا کرد

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قرارداد دو عضو کادر فنی پرسپولیس را امضا کرد. سیدجلال حسینی آخر هفته قبل به باشگاه مراجعه کرده و قراردادش را امضا کرده بود که در آن مقطع درویش در باشگاه حضور نداشت. همچنین محمد عسگری که به عنوان دستیار-آتالیزور از زمان حضور این مربی در ذوب آهن همراهش بوده، قرارداد خود را امضا کرد تا همچنان کنار گل محمدی باشد. عسگری این اتفاق را در پستی اینستاگرامی هم اعلام کرد و نوشت از اینکه یک فصل دیگر می‌تواند در این پست حضور داشته باشد، خوشحال است.



## شهاب زاهدی

ناامیدی هواداران از بازگشت

شهاب زاهدی جمعه شب قرارداد خود با پوشکاش مجارستان را یک فصل دیگر تمدید کرد. بدین ترتیب شایعاتی که درباره ابراز علاقه یحیی به این مهاجم شنیده می‌شد دوباره نقش بر آب شد و هواداران پرسپولیس که امیدوار بودند این بازیکن را دوباره در تیم محبوب‌شان ببینند کلاً ناامید شدند. زاهدی می‌توانست گزینه خوبی برای یحیی و تیمش باشد اما این بازیکن باز هم در فوتبال اروپا ماند تا هواداران پرسپولیس را بار دیگر ناامید کند.



## محسن ربیع خواه

حرف های درگوشی با سیدجلال

محسن ربیع خواه و سیدجلال حسینی جمعه شب و ساعاتی بعد از رسمی شدن خداحافظی حسینی در یک بازی خیریه فوتسال شرکت کردند. در لحظاتی از این بازی ربیع خواه و حسینی در گوشی با هم صحبت می‌کردند و به نظر می‌رسید هافبک دفاعی سابق سرخ‌ها محرم اسرار کاپیتان پرسپولیس به حساب می‌آید. ربیع خواه در دوره مربیگری برانکو در پرسپولیس جزو اسکواد اصلی تیم بود اما یحیی به محض حضور در این تیم او را کنار گذاشت.



## کاسیانو دياز

تأیید انتقال به پرسپولیس در آبولو

جمعه شب و ساعاتی بعد از اعلام به وجود آمدن مشکل در انتقال کاسیانو دياز برزیلی به پرسپولیس خبر آمد این مشکل حل شده و انتقال او به جمع سرخ‌ها نهایی شده است. بعد از انتشار این خبر در چند وبسایت پرتغالی، دیروز نشریه پرتغالی و معتبر آبولو هم تأیید کرد که باز یکن ۳۳ ساله برزیلی در راه لیگ برتر ایران بوده و قرار است بازیکن پرسپولیس شود. آبولو نوشت قرارداد کاسیانو دوساله است. ویزا برای این بازیکن ۳۰۰ هزار یورو درخواست کرده است.

بازتاب‌های متفاوت مربیگری سیدجلال  
مبصر شدن یا مربی بودن؟گروهی از  
پیشکسوتان  
پرسپولیس  
معتقدند

سید در کنار کریم باقری می‌تواند بیشترین کمک را در مسائل فنی و مهم‌تر از همه در جمع کردن حاشیه‌های احتمالی داشته باشد

آن ندارد چرا که منتقدین معتقدند پرسپولیس فردی از این جنس را در کادرش دارد و به این ترتیب نیاز به اضافه شدن چنین فردی به کادر فنی وجود ندارد. در این حال باید دید تداخل در کادر فنی به لحاظ تعاریف جدید به وجود نمی‌آید یا اینکه مربی جدید با دوستی با بازیکنان و فاصله سنی کمتر و رفاقت چندین ساله با بازیکنان پرسپولیس می‌تواند در عالم مربیگری هم جایگاه ویژه‌ای در بین بازیکنان مانند دوران کاپیتانی برای خودش باز کند.

شروع سیدجلال مربی در  
حضور دو سرمربی تیم ملی

سیدجلال حسینی دیروز رسماً به عنوان مربی کار خود را در تمرین شروع کرد. سیدجلال مثل دیگر اعضای کادر فنی لباس نارنجی به تن کرده بود و حس و حال غریبی داشت. قبل از شروع تمرین همه بازیکنان بخصوص نفرات قدیمی‌تر حساسی سیدجلال مربی را تحویل گرفتند و به او بابت این اتفاق بزرگ زندگی ورزشی‌اش تبریک گفتند. سیدجلال در حالی کار خود را به عنوان مربی شروع کرد که علی پروین و محمد مایلی‌کهن دو سرمربی سابق تیم ملی در ورزشگاه شهید کاظمی حضور داشتند. همچنین غیر از پروین که پرافتخارترین مربی پرسپولیس بوده نفراتی مثل مایلی‌کهن، پنچجلی و محمدخانی هم قبلاً در نقش مربی برای پرسپولیس کار کرده‌اند و دیروز ناظر ورود سیدجلال به این عرصه بودند.

با وجود تلاش مدیریت پرسپولیس مبنی بر حفظ کاپیتان روز پرسپولیس بالاخره کاپیتان روز گذشته با پیراهن جدید مربیگری در پستی جدید در پرسپولیس حضور یافت و رسماً به جرگه مربیان تیم سرخ‌پوش پیوست. این در حالی بود که حضور سیدجلال با حرف و حدیث‌های متفاوتی مواجه شد و بازتاب‌ها در رابطه با حضور وی کاملاً متفاوت بود. گروهی از پیشکسوتان مخالف حضور سیدجلال روی نیمکت پرسپولیس بودند و ادله‌شان هم این بود که هر کاپیتانی نباید با تمام شدن دوره بازیگری‌اش روی نیمکت بنشیند و حضور در قامت مربیگری بدون سپری کردن کلاس‌های مربیگری و سایر موارد لازم را برای نیمکت پرسپولیس ایرادی بزرگ قلمداد کردند. با وجود این گروهی از پیشکسوتان پرسپولیس نیز موافق حضور سیدجلال بوده و اعتقاد داشتند سید در کنار کریم باقری می‌تواند بیشترین کمک را در مسائل فنی و مهم‌تر از همه در جمع کردن حاشیه‌های احتمالی داشته باشد و نقش مهمی در رابطه با این مهم ایفا کند. اما گروهی از اهالی فن و پیشکسوت‌ها را فراتر از این قرار دادند و صریح‌تر انتقاد کرده و معتقدند مربی جدید پرسپولیس به دلیل نداشتن مؤلفه‌های جدید یک مربی و تعریفی که از آن وجود دارد تنها به عنوان یک مبصر می‌تواند به تیم پرسپولیس حتی در قامت مربی کمک کند. اتفاق جدیدی که پرسپولیس نیازی به

هنانوف بود تیمروف  
و صفروف نه

جدا از علیرضا ابراهیمی مدافع بلاتکلیف پرسپولیس که احتمالاً یحیی او را نمی‌خواهد، منوچهر صفروف و شیرزود تیمروف هم در تمرین نخست غایب بودند تا مشخص شود اخباری که در مورد آنها گفته می‌شود صحت دارد و بعید است آنها ماندنی شوند. این اتفاق در حالی رخ داد که وحدت هنانوف در تمرین حاضر بود تا مشخص شود او برخلاف دو خارجی دیگر در تیم می‌ماند.

استارت پرسپولیس مدل در حضور پیشکسوتان  
همه خریدها آمدند

از ولسلی مربی گلرهای برزیلی تیم نشد. همچنین سیدجلال حسینی با لباس مربیگری در کنار اعضای کادر فنی حاضر شد و به همین مناسبت بازیکنان به او تبریک گفتند. کریم باقری، محمد عسگری و مهرداد خانان دیگر اعضای کادر فنی پرسپولیس بودند که در تمرین نخست حاضر شدند. این اتفاق در حالی رخ داد که گفته می‌شد کریم باقری در امریکاست و به روزهای نخست تمرینات نمی‌رسد.

## بازیکنان با لباس های بدون شماره

دیروز پرسپولیس‌ها با لباس‌های سفید اولین تمرین خود را برگزار کردند. در حالی که همه منتظر بودند تا ببینند خریدهای جدید باشگاه با چه شماره پیراهن‌هایی در تمرین نخست حاضر خواهند شد اما لباس بازیکنان شماره نداشت. با این حال جالب اینجا بود که روی سینه این لباس‌ها اول اسم و فامیل آنها به انگلیسی نوشته شده بود که این اتفاق معمولاً در مورد اعضای کادر فنی اتفاق می‌افتد.

هنانوف بود تیمروف  
و صفروف نه

جدا از علیرضا ابراهیمی مدافع بلاتکلیف پرسپولیس که احتمالاً یحیی او را نمی‌خواهد، منوچهر صفروف و شیرزود تیمروف هم در تمرین نخست غایب بودند تا مشخص شود اخباری که در مورد آنها گفته می‌شود صحت دارد و بعید است آنها ماندنی شوند. این اتفاق در حالی رخ داد که وحدت هنانوف در تمرین حاضر بود تا مشخص شود او برخلاف دو خارجی دیگر در تیم می‌ماند.

بین بازیکنانی که قرارداد دارند اما تکلیف‌شان مشخص نیست غایب بود.

## خریدها همه آمدند

سعید صادقی، علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمد مهدی احمدی، دانیال اسماعیلی‌فر، گئورگی گولسیانی و سروش رفیعی ۷ خرید تازه‌وارد پرسپولیس در تمرین نخست تیم محبوب‌شان حاضر شدند. از بین بازیکنان جوان عمری، جودکی و یوسفی در تمرین حاضر بودند. دیروز وحید امیری هم در ورزشگاه کاظمی حاضر شد و فیزیوتراپی کرد و میلاد سرلک هم که از ناحیه مچ پا احساس درد می‌کرد داخل زمین نشد.

## بدون خبرنگار، با هوادار!

دیروز تمرین پرسپولیس پشت درهای بسته برگزار شد در حالی که معمولاً برای تمرین نخست از اهالی رسانه دعوت می‌شود. این اتفاق دیروز در روز جهانی ورزشی نویسان باعث شد خبرنگاران ورزشی از مسئولان باشگاه پرسپولیس عصبانی شده و ابراز گلایه کنند. دیروز همچنین چیزی حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ هوادار پرسپولیس پشت درهای بسته ورزشگاه کاظمی حضور داشتند که با سر و صدای فراوان و انواع شعارها خواستار حضور در تمرین شدند و بالاخره با دستور مدیریت باشگاه و موافقت کادر فنی خواسته‌شان محقق شد.

## مربی گلرها نیامد

دیروز بیه لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی اولین حضورش در تمرین پرسپولیس را تجربه کرد اما خبری

قرار بود تمرین پرسپولیس روز پنجشنبه هفته گذشته شروع شود اما یحیی شروع کار را در روز عقب انداخت. دیروز عصر بالاخره پرسپولیس مدل ۱۴۰۱ استارت زد. تیمی که هم در کادر فنی هم در اسکواد بازیکنان دچار تغییراتی اساسی شده در گرمای میانه تیرماه کارش را شروع کرد تا بلکه قهرمانی از دست رفته فصل قبل جبران شود.

رخصت بازیکنان از  
پیشکسوتان

باشگاه پرسپولیس در اقدامی جالب برای تمرین نخست از تعدادی پیشکسوت نامدار دعوت کرد تا در کنار تیم محبوب‌شان حضور داشته باشند. علی پروین، محمد مایلی‌کهن، ضیا عرب‌شاهی، فرشاد پیوس، مرتضی کرمانی مقدم، محمد پنچجلی، ناصر محمدخانی، محمود خوردبین و سعید شیرینی میهمانان تمرین دیروز بودند که کنار زمین از آنها پذیرایی شد. رضا درویش و محمد محمدی میزبانان این چهره‌ها بودند. اتفاق جالب اینکه بازیکنان قبل از شروع تمرین با تک تک این بزرگان خوش و بش کردند و رخصت گرفتند.

## کاپیتان‌ها نبودند

امید عالی‌شاه و کمال کامیابی‌نیا کاپیتان‌های اول و دوم پرسپولیس در تمرین نخست تیم‌شان حضور نداشتند که البته این غیبت با اجازه از سرمربی سرخ‌ها رخ داد. در تمرین دیروز ۲۱ بازیکن حضور داشتند. بازیکنان جوان فصل قبل به علاوه نفرات جدید همه در تمرین حاضر بودند. علیرضا ابراهیمی از

## گزارش

مذاکرات بی‌نتیجه با پرسپولیس  
حالا اسدی کلان  
می‌گذارد

قرار بود دیروز رضا اسدی در باشگاه پرسپولیس حاضر شود تا برای تمدید قرارداد با مسئولان این باشگاه مذاکره کند اما هافبک گلستانی سرخ‌ها خودش در باشگاه حاضر نشد و نماینده‌اش در این جلسه شرکت کرد. البته شنیده شد نشست دیروز مدیر برنامه‌های اسدی با مدیران باشگاه بدون نتیجه باقی ماند و مذاکرات باید در نشست دیگری ادامه پیدا کند. باشگاه پرسپولیس امروز در حالی با نماینده اسدی به توافق نرسیده که یحیی گل محمدی به باشگاه اعلام کرده تا این بازیکن حفظ

شود. اسدی در حالی با باشگاه توافق نکرده که تا قبل از مصاحبه چند روز قبل یحیی گل محمدی به نظر می‌رسید این بازیکن قطعاً جدا خواهد شد و جایی در لیست فصل بعد سرمربی سرخ‌ها نخواهد داشت. با این وجود بعد از اینکه یحیی گفت از باشگاه خواسته تا با اسدی تمدید کنند به نظر می‌رسد این بازیکن و مدیر برنامه‌هایش از شرایط ایجاد شده سوءاستفاده کرده و رقم درخواستی او برای تمدید را بالا ببرند. اسدی فصل قبل با رقم ۸/۵ میلیارد تومان قراردادی یکساله با

پرسپولیس بست اما یک سوم این مبلغ برای تیمش کارایی نداشت. این حساب در خوشبینانه‌ترین حالت حتماً این بازیکن خواهان ۲۵ درصد افزایش مبلغ قراردادش نسبت به فصل گذشته است که باید دید باشگاه با او کنار می‌آید یا خیر. یحیی با دو روز تأخیر تمرینات تیمش را آغاز کرد تا با نفرات کامل‌تری پیش فصل را استارت بزند اما فعلاً هم مهاجم به اندازه کافی ندارد. هم موضوع تمدید قرارداد با اسدی خوب پیش نرفته است.

اسدی فصل قبل با ۸/۵ میلیارد تومان قراردادی یکساله با پرسپولیس بست اما یک سوم این مبلغ برای تیمش کارایی نداشت

